ТАМБОВСКИЙ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  30  марта  2017 г.                                                                                №  492

г.Тамбов

О внесении изменении в примерный план работы

Тамбовского районного Совета народных депутатов на 2017 год

Рассмотрев материалы, представленные администрацией Тамбовского

района Тамбовской области, о переносе рассмотрения отдельных вопросов

примерного плана работы Тамбовского районного Совета народных депута-

тов на 2017 год,

Тамбовский районный Совет народных депутатов  р е ш и л :

1. Внести следующие изменения в примерный план работы Тамбовско-

го районного Совета народных депутатов на 2017 год:

1) рассмотрение вопросов: «Об итоговом документе – рекомендациях

публичных слушаний по проекту решения Тамбовского районного Совета

народных депутатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Там-

бовского района за 2016 год» и «Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Тамбовского района в 2016 год» перенести с марта 2017 года на май

2017 года в установленные в плане сроки;

2) рассмотрение вопроса «Об утверждении схемы территориального

планирования Тамбовского района Тамбовской области» перенести с марта

2017 года на август 2017 года в установленные в плане сроки;

3) рассмотрение вопроса «О работе администрации Тамбовского райо-

на Тамбовской области по осуществлению муниципального контроля» пере-

нести с марта 2017 года на декабрь 2017 года в установленные в плане сроки.

2. Направить настоящее решение временно исполняющему обязанно-

сти главы администрации Тамбовского района, в постоянные комиссии Там-

бовского районного Совета народных депутатов для подготовки проектов

муниципальных правовых актов и внесения их на рассмотрение Тамбовским

районным Советом народных депутатов.

3. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликова-

нию на  сайте Тамбовского областного портала в информационно-телекомму-

никационной сети «Интернет» www.top68.ru.

Временно исполняющий полномочия

главы Тамбовского района                                                            Т.А.Антюфеева

http://www.top68.ru/